[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.12.2018г. № 899

г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников МКУ «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 г. № 839 (в редакции постановления от 27.04.2018 № 236)

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2018 г. № 782 «О повышении с 01 января 2019 года оплаты труда работникам муниципальных учреждений городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях обеспечения повышения уровня заработной платы по всем должностям работников МКУ «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.12.2017 года № 839 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (в редакции постановления от 27.04.2018 № 236) следующие изменения:
1.1 таблицу в подпункте 2.1 пункта 2 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Начальник управления
	11 578

	Заместитель начальника управления
	8 988

	Ведущий специалист
	6 007

	Водитель автомобиля
	5 414

	Слесарь по ремонту автомобилей
	4 392

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	4 392

	Делопроизводитель
	3 707

	Секретарь – машинистка, машинистка
	3 707

	Подсобный рабочий
	4 356

	Дворник
	3 298

	Сторож (вахтер)
	3 298

	Уборщик служебных помещений
	3 298

	Начальник ЕДДС
	8 808

	Заместитель начальника ЕДДС
	8 130

	Старший оперативный дежурный
	5 582

	Помощник оперативного дежурного
	5 074

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2019 год.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019г.

5.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра городского округа Логареву О.П.

И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                       Г.П. Дронова